梨社労第３０号

令和４年 9月 15日

会 員 各 位

山梨県社会保険労務士会

会 長   相田 敏夫

教育・研修部長 飯塚 益次郎

教

【再送】業務研修会（ハラスメント防止支援研修）のご案内

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、下記のとおり業務研修会（ハラスメント防止支援研修）を実施しますので、ご案内申し上

げます。

参加を希望される方は、10月 14日（金）までに、事務局へお申込みください。

記

１ 日 時 令和 4年 10月 25日（火） 午後 2：00 ～

（受付開始午後 1：30より）

２ 場 所 山梨県立青少年センター 多目的ホール（甲府市川田町 517）

３ 内 容

     「ハラスメントの防止と社労士ができる支援について」 14：00～17：00

      講師：愛知県社会保険労務士会 近藤 圭伸 会員

 ４ 懇親会 講演終了後、講師を囲んでの懇親会を開催します。

  ※研修部からお茶が出ませんので飲料水は各自でご用意ください。

  ※今回の研修はオンラインではありません。

                               以 上

FAX：山梨県社会保険労務士会  事務局 0 5 5 - 2 4 4 - 6 0 6 5

申 込 書

10月 25日（火）の業務研修会（ハラスメント防止支援研修）への参加を申し込みます。

令和４年  月   日

参加会員名              （懇親会への参加 あり・なし）

参加者名               （懇親会への参加 あり・なし）

（懇親会は、17時 30分から会場隣の奥藤川田分店で行います。）

山梨県社会保険労務士会 教育研修部（2022.09）

(別 紙)

ＦＡＸ 055-244-6065

山梨県社会保険労務士会

教育研修部長 殿

□ 当日参加できませんが質問があります。

氏 名

山梨県社会保険労務士会 教育研修部

［講師への質問等をご記入ください。］